[image: ГЕРБ для бланков]УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

От                               №_
с. Красногвардейское

[bookmark: _Hlk100569921]Об утверждении административного регламента администрации МО «Красногвардейский район» по предоставлению муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории МО «Красногвардейский район»»

	В целях упорядочения деятельности органов местного самоуправления  по предоставлении муниципальной «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории МО «Красногвардейский район»», а так же в  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и постановлением администрации МО «Красногвардейский район» № 404 от 27.05.2022 г. «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом МО «Красногвардейский район», Уставом МО «Красногвардейский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент администрации МО «Красногвардейский район» по предоставлению муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории МО «Красногвардейский район»» (Приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Красногвардейский район» от 12.10.2022 г. № 793 Об утверждении административного регламента администрации МО «Красногвардейский район» по предоставлению муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории МО «Красногвардейский район»».
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Дружба» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Красногвардейский район» в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управление образования администрации МО «Красногвардейский район» и управление финансов администрации МО «Красногвардейский район».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Красногвардейский район»                                                     Т.И.Губжоков

«Проект подготовлен и внесен»
Начальник управления образования
администрации  МО «Красногвардейский район»                                          М.К.Цеева

«СОГЛАСОВАНО»
Начальник  управления финансов
администрации МО «Красногвардейский район»                                  О.В.Махошева

Главный бухгалтер МКУ «ЦБ при  администрации
МО «Красногвардейский район»                                                                 Н. П.Бугаенко

Начальник правового отдела
администрации МО «Красногвардейский район»                                     Ю.А.Агаркова

Управляющий делами администрации
МО «Красногвардейский район»
- начальника общего отдела                                                                    А.А.Катбамбетов

image1.jpeg